v Vyhláškou MS SR č. 492/2004 Z. z. o stanovení všeobecnej hodnoty majetku v platnom znení .  

Finančná náhrada za jeden m2/rok bola určená vo výške 1,382 €/m2/rok. 

Celkové nájomné pozemkových/ej nehnuteľnosti/í uvedených v čl. III tejto zmluvy predstavuje 1296,31 €/rok, 

slovom: jedentisícdvestodeväťdesiatšesť eur, 31 eurocentov. 

2/Nájomné za celé obdobie nájmu bude uhradené jednorázovo do 60 dní od zápisničného odovzdania 

pozemkov vlastníkovi po skončení stavby.  

Čl. V.  

Doba nájmu 
1/ Prenajímateľ prenajíma časti pozemkov uvedených v článku III.